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Projekt współfinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014
Radom, dnia 25.03.2015 r.                                                         Znak sprawy:  In.III.271.15.2015       
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:  „Termomodernizacja budynku V L.O. im. Romualda Traugutta przy ul. Traugutta 52a”.
Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia otrzymał (faksem/e-mailem) 4 zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla w/w postępowania.
Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich oryginalną pisownię: 

Zapytanie nr 1 (z dnia 24.03.2015 roku) brzmi następująco:
„W opisie technicznym dotyczącym stolarki Zamawiający podał, że okna mają posiadać współczynnik Uw nie większy niż 0.9 W/m2K dla całego okna. Producent stolarki poinformował nas, że współczynnik ten jest niemożliwy do osiągnięcia przy zastosowaniu nawiewnika higrosterowanego. Ponadto większość standardowych okien posiada współczynnik Uw w granicach 1,1-1,3 W/m2K. Współczynnik Uw = 0.9 W/m2K w oknach bez nawiewników jest możliwy do osiągnięcia, ale będzie to rozwiązanie o wiele bardziej kosztowne niż w przypadku zastosowania standardowych okien.
Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie okien o współczynniku Uw w granicach 1,1-1,3 W/m2K?”.

Zapytanie nr 2 (z dnia 24.03.2015 roku) brzmi następująco:
1. „Prosimy o podanie koloru parapetów wewnętrznych wykonanych z konglomeratu.

2. Prosimy o podanie informacji okno O25 podlega wymianie, czy tylko demontażowi i ponownemu zamontowaniu?

3. Przedmiar „2 Przedmiar robót- wymiana stolarki, pozycja 219- Szklenie okien szybą bezpieczną- wymiana uszkodzonych szyb w dużej sali gimnastycznej i holu

Prosimy o podanie informacji czy szklenie bezpieczne ma zostać wykonane jako jednostronne czy obustronne?”.

Zapytanie nr 3 (z dnia 24.03.2015 roku) brzmi następująco:
„1. Czy w oknach z szybą antywłamaniową mają być stosowane okucia antywyważeniowe, a w pozostałych oknach z szybami bezpiecznymi i zwykłymi okucia zwykłe? Czy również w oknach z szybą antywłamaniową mogą być stosowane okucia zwykłe?

2. W przedmiarze budowlanym dotyczącym docieplania elewacji w pozycji 65 obmiar 51 szt. określa ilość liter? Proszę o podanie wysokości liter”.

Zapytanie nr 4 (z dnia 25.03.2015 roku) brzmi następująco:
„Proszę o wskazanie w których oprawach należy wymienić źródła światła na LED, a które pozycje są to nowe oprawy z zastosowaniem źródeł LED”.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
Odpowiedź na zapytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych pkt. 2 Szczegółowa specyfikacja technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, ppkt. 2.1. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby współczynnik przenikania ciepła dla całego okna Uw był nie większy niż 0,9 W/m2K. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie okien o współczynniku Uw w granicach 1,1 – 1,3 W/m2K.
Odpowiedź na zapytanie nr 2:
Ad 1 – Parapety wewnętrzne z konglomeratu należy wykonać w kolorze zbliżonym                         do jasnego beżu.

Ad 2 – Okno o symbolu O25 podlega wymianie na nowe, antywłamaniowe z szybą wewnętrzną bezpieczną, dodatkowo wyposażone w dźwignię umożliwiającą otwieranie okna z poziomu podłogi – zgodnie z Projektem wymiany stolarki okiennej, rysunek nr 8 zestawienie okien.

Ad 3 – Szklenie okien szybą bezpieczną dotyczące wymiany uszkodzonych szyb w dużej sali gimnastycznej i holu należy wykonać obustronnie.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:
Ad 1 – Zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych pkt. 2 Szczegółowa specyfikacja technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, ppkt. 2.1. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej:

- okucia dla okna podstawowego - kompletne, dostosowane do ciężaru własnego skrzydeł oraz obciążeń eksploatacyjnych, umożliwiające mikrowentylację z blokadą błędnego położenia klamki.

- okucia dla okna antywłamaniowego - kompletne, jak dla okna podstawowego z dodatkowymi elementami, tj. minimum trzy antywyważeniowe rolki grzybkowe na jednym skrzydle kotwiące się w antywyważeniowych zaczepach na ościeżnicy i wkładką zabezpieczającą rozwiercenie klamki.
Ad 2 – W pozycji 65 Przedmiaru robót – docieplenie elewacji, do wyceny należy przyjąć wielkość liter 14 cm. 
Odpowiedź na zapytanie nr 4:
Szczegółowy zakres prac został określony w dokumentacji projektowej dotyczącej instalacji oświetleniana  - Rysunek nrPE-01 "Plan rozmieszczenia opraw".
W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ
